

# TILMELDING

## Tema-uger arrangeret af Toscana con Amore

### Betingelser for deltagelse i tema-uger:

#### Tilmelding

Tilmelding sker efter "først-til-mølle"-princippet, da alle tema-uger har et max antal deltagere, som fremgår af det fremsendte program.

#### Indkvartering

Der kan ønskes værelse/bolig og der gøres alt for at opfylde disse ønsker, men der er ingen garanti. Ønsker flere aktionærer samme bolig trækkes der lod.

#### Betaling

Betaling af selve temaugen sker i forbindelse med tilmelding direkte til Toscana con Amores konto ifølge det tilsendte materiale. Betaling for indkvartering i Villa Vangile går gennem de vanlige kanaler.

#### Afvikling af programmet samt deltagerens ansvar

Alle aktiviteter foregår som beskrevet i programmet. Der kan føjes eventuelle overraskelser til. Ved uforudsete begivenheder, vil Toscana con Amore sørge for alternativt og tilsvarende program. Deltageren er selv ansvarlig for egne handlinger og gerninger fx i form af uforsigtig og uacceptabel adfærd eller upræcis fremmøde, Skader på person, bortkomne og stjålne effekter er ligeledes deltagerens ansvar. Glemte sager eftersendes på deltagerens regning.

#### Afbestilling og refundering

Toscana con Amore anbefaler kraftigt, at man tegner en syge- og afbestillingsforsikring samt en rejseforsikring. Dette kan være gennem deltagerens eget fortrukne selskab eller et af de deciderede rejseforsikrings-selskaber. Det er deltagerens eget ansvar at sørge for rejseforsikring med passende dækning.

Hvis der indenfor 14 dage før tema-ugen, opstår krig, naturkatastrofer af betydelig art, livsfarlig epidemi på rejsemålet og kun hvis de danske myndigheder direkte fraråder rejser til området, kan tema-ugen aflyses vederlagsfrit.

Ved afbestilling pga sygdom med rejseforsikring skal gæsten straks informere Toscana con Amore samt forsikrings-selskabet. Sidstnævnte udbetaler compensation i henhold til den stipulerede kontrakt.

Ved afbestilling af andre grunde eller generelt uden rejseforsikring refunderes intet.

Ubenyttede ydelser under rejsen (fx udflugter, middage mv) refunderes ikke, da alting er betalt på forhånd til diverse samarbejdspartnere.

Hvis deltageren bliver syg eller kommer til skade, er vedkommende forpligtet til selv at afholde alle udgifter som følge heraf (læge, medicin, hospitalsregninger, transport, hjemrejse mv). Husk det blå europæiske sygesikringskort, der giver adgang til læge- (og anden) behandling.

#### Ændring og aflysning fra Toscana con Amore

Hvis minimum-deltager-antal ikke opnåes (antallet samt frist for tilmelding og dermed optælling fremgår af det tilsendte materiale) aflyses tema-ugen og deltageren får fuld compensation. Ved udefrakommende omstændigheder (force majeure), som hverken Toscana con Amore eller samarbejdspartnere kunne forudse eller have indflydelse på og som måtte føre til aflysning af tema-ugen, gives også fuld compensation. Derfor ydes der ingen yderligere erstatning (udover fuld compensation af det indbetalte beløb) til deltageren i forbindelse med evt aflyst tema-uge fra Toscana con Amore.

Toscana con Amore forbeholder sig ret til mindre nødvendige ændringer i indhold, rækkefølge, ruter og datoer, hvis dette er relevant for at gennemføre tema-ugen på bedste måde.

Enhver reklamation skal fremføres straks på stedet overfor Toscana con Amore, så manglen eller skaden kan oprettes. Når manglen eller skaden er forsøgt afhjulpet, kan deltageren ikke kræve compensation. Toscana con Amore kan under ingen omstændigheder stilles til ansvar for fejl eller mangler ved henviste steder, som deltageren selv har booket, ligesom Toscana con Amore ikke er ansvarlige for nogensomhelst informationer fra andre hjemmesider, brochurer og andet materiale end Toscana con Amores egne. Toscana con Amore påtager sig intet ansvar for ændringer, forsinkelser mv, som er følge af lokale forhold, misforståelser, deltagerens egne forhold, uforudsete trafikale forstyrrelser, uvejr eller andre hændelser, Toscana con Amore ikke har indflydelse på.

## Tilmeldings-blanket:

Bemærk venligst: ved at indsende og underskrive denne blanket accepteres de påførte betingelser for deltagelse i tema-ugen. Det accepteres også, at de opgivne informationer deles med "Toscana con Amore", som udelukkende anvender disse data med formålet at organisere temaugen.

Tema-ugens navn og dato:

Aktionærnummer:

Aktionærnavn:

E-mail-adresse:

Telefonnummer:

Antal deltagere:

Navne på deltagere:

Ankomstdato:

Afrejsedato:

Allergier eller anden vigtig information:

Andet (yderligere kommentarer eller særlige forhold):

Dato: \_\_\_\_\_

Underskrift: \_\_\_\_\_